
SPA INFUSION THERAPY
ГЛУБОКОЕ ВОССТАНОВЛЕНИЕ

Для сухих, ломких, обесцвеченных,
химически и механически повреждённых волос.

Эффект: увлаженение,
восстановление, блеск,
шелковистость.

Время проведения:
до 25 минут.

Результат: моментальный.
Сохраняется до 3,5 недель.

Глубокое увлажнение и питание структуры волос,
придание им мягкости и эластичности

5

Очистить кожу головы
и волосы с помощью

Shine Shampoo

Подсушить волосы
полотенцем

Разделить волосы
на пряди (от 4-х до 8,

в зависимости
от густоты волос)

Смешать Hair Spa Keratin
с ампулами

RX Power Keratin
и CG Hydro Collagen в

пропорции 4:1:1

Начиная с концов,
равномерно

распределить
состав по длине
пряди, отспупая
от корней 1-2 см

Выдержать 15 минут
с применением

дополнительного
тепла или без

По истечении
времени выдержки

смыть состав тёплой
водой

Нанести небольшое
количество

Seven Protection

Приступить к укладке

1. Очистите кожу головы и волосы шампунем Shine Shampoo.
2. Подсушите волосы полотенцем.
3. Разделите волосы на пряди (от 4-х до 8, в зависимости от густоты волос).
4. Cмешайте Hair Spa Keratin с ампулами RX Power Keratin и CG Hydro Collagen в пропорции 4:1:1.
5. Начиная с концов, равномерно распределите состав по длине пряди, отступая от корней 1-2 см.
6. Выдержите 15 минут с применением дополнительного тепла или без.
7. По истечении времени выдержки снимите излишки с помощью полотенца.
8. Нанесите небольшое количество Seven Protection.
9. Приступите к укладке.

ДОМАШНИЙ УХОД

Shine Shampoo, Shine Conditioner, Brilliant Mask, Improving Mask,
Seven Protection, Marocco Argan Oil. 

Итого: 506,3

НОРМЫ РАСХОДОВ

Shine Shampoo

Protein Infusion Therapy

Объём

120

800

Spa Keratin 800

Seven Protection 100

Мин. расход, мл.

2

10

10

1

Макс. расход, мл.

4

15

15

1

312,1

Цена мин., руб.

103,5

77,7

103,5

27,6

Цена макс., руб.

207

116,4

155,3

27,6


